PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

524

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 524 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 21/02/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

524

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 524 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 21/02/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

ANULAÇÃO DE ATOS

Em cumprimento ao que determina o Edital do Pregão Eletrônico No.
0201.02/2020-01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À PREPARAÇÃO DE MERENDA
ESCOLAR, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, JUNTO ÀS UNIDADES ESCOLARES E PROGRAMAS
DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CEARÁ e mediante Laudo emitido pela
nutricionista que comprova a DESAPROVAÇÃO das amostras dos
itens 02 e 03 do Lote III arrematado pela empresa TIAGO CARDENO DE
LIMA - ME, inscrita no CNPJ No. 35.344.516/0001-38, ficam anulados
todos os atos que determinaram adjudicação e homologação do lote
supracitado a referida empresa.

Cedro-CE, 19 de fevereiro de 2020.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Pregoeiro Oficial do Município

Tereza Neuma Diniz Bezerra de Oliveira
Secretária de Educação

52

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE::::::::::::::::::::

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Esporte do Município, José Cleriton Costa Leite Junior,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o
artigo 26 da Lei Nº. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o
que consta do presente processo administrativo de Dispensa de
Licitação Nº. 3001.01/2020-03, vem RATIFICAR a declaração de
dispensa de licitação para a Locação de terreno rural próximo a
distrito de Várzea da Conceição, com condições adequadas a
finalidade de Campo de Futebol Amador, localizado no Sítio Oiticica,
junto a Secretaria de Esporte do Município de Cedro - CE.

DISPENSA RATIFICADA EM FAVOR DE: JULIO PINTO DE SOUZA

VALOR MENSAL: R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais)

VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).

52

Cedro/CE, 20 de fevereiro de 2020.

José Cleriton Costa Leite Junior
Secretário de Esporte do Município

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2020-02-27T07:49:41-0300